大津市　　　　　　　　　課長　様

事業者　　住所

（建築主）　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

中高層建築物事前協議における要件に関する協議について
　中高層建築物の事前協議において、貴課が付された要件について次のとおり協議しましたので確認をお願いします。

記

	事業場所
	大津市

	事業者
の住所・氏名
	住所

氏名

	設計者

（又は代理者）

の住所・氏名
	住所

氏名

	事業内容

	協議事項
	次項のとおり

	付加要件

	措置事項

	備考

　上記のとおり協議が了したことを確認します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大津市　　　　　　　　　　　　課

　　　　　　　印

年　　月　　日

大津市長　　　　　　　　　様

事業者　　住所

（建築主）　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

中高層建築物事前協議に関しての協議結果について（報告）

　このことについて、下記のとおり関係部署と協議しましたので報告します。

記

	事業場所
	大津市

	事業者

の住所・氏名
	住所

氏名

	設計者

（又は代理者）

の住所・氏名
	住所

氏名

	事業内容

	協議を行なった事項
	別紙のとおり